
Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIF

Riunione Consiglio (li Ammùitalm/Hinc del 30.07.2O2O

Membri inleneiiiili:

Luca

Sanclm

Collegio dei Revisori:

Antonio

Francesco

Alessandro

Segretario: Giuseppe LarulTa

Deliberazione n° -17

Presenti Assetiti

Argìolas

Alziiri

Serreli

Nowra

l'iinno

Presidente

Consigliere

Presidente

Componente

Componente

X

X

X

X

X

OGGETTO

I "■ VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

RELAZIONE

Richiamata la Deliberazione dell'Assemblea Generale rr 6 del 03.12.2019. con la quale è staio

approvalo il Bilancio di Previsione per ranno 2020:

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

In considerazione delle previsioni di spesa imminenti, relative all'acquisto di 2 Carriponie.

presso capannone ex locazione Kilo;

Vists la la proposta di Variazione al Bilancio di Previsione per l'anno 2020 elaborata

dall'Ufficio Ragioneria, come meglio specificato nel prospetto allegato, dalla quale emerge che

le maggiori spese per l'anno in corso ammontano a € 4.400.00;

Considerato che le variazioni neeessarie per finanziarie le nuove spese sono compensale

dall'utiliz/o del l'ondo di riserva, come speeìlìcato Bell'allegato?

Verilìcato il permanere degli equilibri di bilancio a seguilo della variazione propósta;

II Presidente per quanto sopra propone la variazione di bilancio come meglio specificato

nell'allegato prospetto;

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e Ì Consiglieri:

♦ Visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori:

♦ Unanime

DELIBERA

1) Di approvare la la variazione al bilancio di previsione per l'esercizio finanziario in corso.

come risulla dal prospetto allegato alla presente deliberazione per fame parte integrarne e

sostanziale:

2) Di portare la presente delibera/ione a ratìfica dell'Assemblea Generale in occasione della sua

prima riunione utile, eome previsto dall'ari. 13 del vigente regolamento di contabilità.



Allenalo alla D.C.A. n* -57 del 30-07.2020

2

1

CODICE

.12-26.

10.01

0

0

CAPITOLO DI SPESA

DESCRIZIONE

Acquisto di attrezzature

macchinar

Fondo di riserva

MAGGIORI SPESE

MINORI SPESE

TOTALE VARIAZIONE

e

STANZIAMENTO

ATTUALE

0.00

100000

A PAREGGIO

VARIAZIONE

POSITIVA

4400

NEGATIVA

0,00

4400

4400

4400

0,00

NUOVO

STANZIAMENTO

4400

95600

UfìTC

IL 1%LSII)J

I Mca Ari
LE. Si BALIZZANTE

arulì'a

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

Favorevole

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Respomahile

II Respomabik

XicbIL

dei Procedimento

della Ragioneria

ila Onijj«

Si attcsta che la presente deliberazione e stata pubblicata all'Albo Consonile in data _ 1_7_SET. 2020
e vi rimarrà affissa per 30 giorni consecutivi - (ari. 32 e. 2 Slattilo Consonile)

L'fNCAEICATO0ELtASEGRETERlA

/Tr & c


